
(3059

Wi W Ê
zzßlfiêxl

nr kor. UM-527724/2015

zARzĄDzEN1E nr ÊÊÍ.'.Ĺ6°¿3 ,Í V
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia-2$..'=?!\§.Śll.":2zo15r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej przy ul. Zabrskiej na okres
do 3 lat na rzecz firmy RW Swiss Automation Sp. z o.o.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2013, poz.594 . z późn. zm./, art. 13 ust.1, art. 25 ust.
1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 782 z późń. zm./,

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat część nieruchomości stanowiącej

własność miasta Gliwice o pow. 0,0819 ha (pow. całkowita 0,0824 ha), położonej w
obrębie Centrum, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 327, KW nr
GL1G/00062140/2, użytek Bz, Bi, na rzecz firmy RW Swiss Automation Sp. z o.o.
z przeznaczeniem terenu pod miejsca postojowe pojazdów w ramach obsługi
prowadzonej działalności gospodarczej.
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ø2.zí2015 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia.
Wykaz nr ÅZÍ72015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§2.

§3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zaslęß Prezydenta Miasta

tllll. .

ąw-'. vi: WNY
l . „,M.i_,; ¬". ¬ ._

`\1 Y bW-l°'f 0 -



GN.6845.1.544.2015 UM-527724/2015

/'
Wykaz nr /2015

stanorviący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
.LGÃŁŠ z dnia .|2.5.Q'.'22015 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Oznaczenie

Powierzch-
nia

nierucho-
nieruchomości mości

i użytek
g ru ntowy

Opis
nierucho-
mości

Przeznacze
nie

nierucho-
mości

S , b Forma Wysokość T .poso _ ermin
i zagospoda- dzlāşa zęęiüu wnoszenia
rowania _ . opłatdzierzawy

1 2 3 4 6 7

KW nr:
GL1G/00062140/2
Działka
nr: 327
Obręb:
Centrum

Powierzchn ia
całkowita :

0,0824 ha

Użytek: Bz, Bi

Nieruchomość
położona przy
ul. Zabrskej

Tereny
przemysłowo
- usługowe -
nowe w
wyniku
zmiany
funkcji i
rodzaju

Czasowa
dzierżawa z
przeznaczeniem
terenu pod
miejsca
postojowe
pojazdów w
ramach obsługi
prowadzonej
działalności
gospodarczej.
Dzierżawa
na okres
3 lat.

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r.

wg. miesięcznej
stawki 2,00zł/mz
za grunt
zagospodarowa-
ny miejscami
postojowymi
pojazdów
(miejsca
postojowe
rozdysponowane
w ramach
obsługi
prowadzonej
działalności
gospodarczej
w I strefie)

Płatne
miesięcznie
do
20-go danego
miesiąca

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od .2?ł.:Q9.-....2015 r. do ..l$łJ.Q.....2015 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
wprasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

wi.-zc›"z` Ê" Ĺ',_~..\\¿

“Ł osb 1

„...'\±': =.'-""
Ă 1 Ihr; \(`.°~ÍÍí»'.

',hiir"l-1

RA " l”R.‹\l.VNY

AĹ '...b,'Í*_i'1ł

"iĽ1_‹›‹ił.i»ir‹

Zastęp Prezydenta Miasta

A 'łlłwi


